令和４年（2022）9 月 30 日

トラスコ中山株式会社

証券コード 9830

「がんばれ!!日本のモノづくり」を企業メッセージとし、プロツールの供給を通じて、日本のモノづくりに貢献します。

事業拠点：国内拠点 89 か所   本社 2 か所／国内営業拠点 59 か所／国内物流拠点 28 か所

     海外拠点  5 か所  現地法人：トラスコナカヤマ タイランド、トラスコナカヤマ インドネシア

                仕入先開拓オフィス ：ドイツオフィス、台湾オフィス、タイオフィス

発行責任者  ｜ トラスコ中山株式会社 経営企画部 部長 下津 敦嗣

お問い合わせ ｜ 経営企画部 広報ＩＲ課 課長 冨士谷 美貴、伴野 瑞希

         TEL 03-3433-9840 MAIL info@trusco.co.jp  URL https://www.trusco.co.jp/

報道関係者 各位

  当社１社提供番組『工具大好き』

ラジオ番組放送開始のお知らせ
機械工具卸売商社のトラスコ中山株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：中山哲也）は、

当社１社提供番組、TBS ラジオ『工具大好き』でラジオ CM を放送しますのでお知らせします。

■新番組の概要

10 月 1 日（土）より当社 1 社提供番組、TBS ラジオ『工具大好き』が放送されます。この番組は、YouTuber としてもご活躍中の

ファクトリーギア株式会社社長の髙野倉 匡人さんが MC を務め、アシスタントには川瀬 良子さんが登場します。ラジオスタジオ

をガレージに見立て、ゲストにこだわりや、おうち時間の過ごし方などをお伺いし、工具や DIY を通してリスナーの方が丁寧な暮

らしを改めて考えるキッカケとなるような番組です。

また、月に１回当社の社員も出演し、商品説明を行います。放送後には高野倉社長様の YouTube にも掲載される予定です。

【番 組 名】：『工具大好き』

【放送開始】：2022 年 10 月１日（土）～

【放送時間】：毎週土曜日 16：30～17：00

【放送地域】：関東１都６県 ※放送終了後 Podcast で全世界に配信予定

【放 送 局】：ＴＢＳラジオ ＦＭ９０．５ ＡＭ９５４

■新ラジオ CM の概要

ラジオ CM では、当社のプライベート・ブランド（PB）商品を紹介しております。

ＣＭ内容：放送１回につき、60 秒３回で商品を PR しています。

（台車：トラスコ カルティオ、プラスチック棚：トラスコ プラ棚、大型扇風機：トラスコ ゼフィール キューブ）

【ゼフィール】

音源

【プラ棚】

【カルティオ】

音源

音源

商品情報

商品情報 商品情報

「radiko（ラジコ）」の

視聴はこちら

ラジオ CM 収録の様子 @TBS ラジオスタジオ

プレスリリースに掲載されている情報は、発表日現在の情報です。その後予告なしに変更されることがございますので予めご了承ください。

番組情報はこちら

https://www.trusco.co.jp/